



ساليه هشامه بهار گلگران و کشاورزان و محالين و كارمندان جردو همديست صديت تعليف منظور ميگردد

بهای آمهپها باقدر اداراست

جای اداره : (خیابان لاله زار - پاساژ بهار) تلفن ۹۸۱۷

دائمه اتياز ديورستول ج. پشیدوی آذیر روزهای يكشنبه - سه شنبه پنجشنبه مفتش ميشود این روزنامه عضو جبهه آزادی است

از نیر نك ارتجاع

غفلت نكنید

ارتجاع نوری است اوكلار خود را می کند و می خاش نیست بسی اهمیت تری است سنگریهای خود را از دست میدهد. او بعد دارد او از ارتجاع خود جدا میاید و یکنه یعنی ها امداء خیال میاید و یکنه هیته این آزادی را برای آنها باقی خواهند گذاشت با آنها فرصت خواهند داد باقی در صفا

فریدین ابراهیمی دروهای اربكایی در جزیره فلیت بین باوقیتهای درختانی بی بیرونه و حتی بطوری كه خوانسته گان اطلاع دارند موفق شده اند كه شب دومانیخ جزایر فلیت را از نیز منطقه در آورند. زایندها در این منطقه مقاومت بسیار اریز اندیدارند و نراكت زیند را كه زمانی باقیقت دادن نمانده است بدست آورده اند. آسانی از دست میدهند. هین موضوع باعث شده است فرمان جبهه از جزایر فلیت بیرونه و اسرار آیین بقود گیرد. زبرا جزایر فلیت بی داری مورقینی است كه هم از اجاظ صفا به جزایر اصلی زاین و هم از اجاظ صفا به جزایر فرعی است. این دولت در جزیره جنوب غرب آن جزایر بسیار مناسب است. جزایر فلیت با صفا كمی از جزیره فوروزو و گزاه های زاوین چین و در همین حال در فاصله جزایر زاوین و جزایر جنوب غربی ارمیده و تسلط میدند. این جزایر برای مراکز مهم میباید ترق و برای بارها در خاروردو بصورت جزوی باقیته ای تانایوس ساكن صفت به خاطر خواهند داشت. بندها را برای جزایر در خاروردو شمرده میشود. معروف است كه در خاروردو نیز كه خار تانگی برای ارمیده ها باقیه ای از مراکز است كه زمانی به جیل اطراف خاروردو معروف شده بود. اسفند انبو های ارمیده در این مراکز اسفند انبو دست از اینها را خستراس جزایر فلیت كوتاه خواهد كرد بلكه در فیه برای ادامه صلاات هالی شده در مراکز منضم هم زاینه مساعد خواهد شد و مقصودا مورقینی و سنكاپور و رادمارههرا كننده و رابطه جزایر مختلفتروا كه برای ارتجاع بزرگ مهینتر مولد و منبع نفاخت آن و متكثروا كوچو شمرده میشود با جزایر

بقلم : زاناسوكی

نشان قابیل

در جنگ گروه شكوك مهاجرین ایستای مهتر لندن كه خود را دولت مینامد بكنه ای برقیتم نشان دولتی بدست آورد. در روزها و روزها این مؤسسه پیشنهاد شده كه نشان درجه اول دولتی چنگه را به ۰۰۰ هزاران پوند مشور و تسلیم کند. چنانكه همه میدانند «دولتی» پور عبارت از این بود كه بدون ملاحظه اوضاع و احوال پورش و او و دشو تحريك كرد. این هسان بنفع آلمانها بود. دشو در دوره اول بود. وقتي كه این تحريك به فاجعه فراگیري منتهی شد پور فرصت را برای تسلیم مقام شرمه دو آلمان با مناسبت چست با...

ایستای كه با باقی ماند. آلمانان اعضاء مؤسسه نشان را با پور خواهند داد بانه همین نادره نشان خنات و برادر كشی. داغی كه بروات كند و عین و بنشینن اساسی كه برادر كشی و هفت روزه است زده شد و پوریشانی بوده می شود به درستی وی. مردم آلمانی باقی مانده و بجهت دور زده اند و درستان آلمانی وی در فیل این امر واقع شده است. این ساده نشان مریده است. اندازه گروه شكوك مهاجرین نشان نیست پوردم ایستای بكنه است. گروه پوردم كراست. در این ایستای گروه كه ارتجاع سرخ خواهد اوش بود. موقتی نشان گروه اول از میباید و دروش جانی كراست. او براسه های خویش سرخیزد و كراوف و او ایستای با مناسبت مریكرد. دشمنان خلق كوشش میکنند باقیل برادر كشی ایستای كهها كراون او بیست و نزال هنی آلمانی كه مامنی پور داده اند هراستاك و غصه آورده. با ایستای آرزو شده مینگردن نشان افتخار میدهد.

این ساده از جهت هم كه میزان شیوع بسیار دلاشی و اودر محیط مهاجرین ایستای مقیم لندن نشان مریده نشان وقت است. ز این زلیكوسكی برای آلمانیها و روسا و مقاضات شریك نشود. اگر بر از ایشان ترار كرد. نشود دیگر هم باقی در صفا

خطوط بیگاری

ما پیش از هر كس بخاطر بیگاری برده چهارمه پیش باخط دولت نوهستم بره. بخداون اراهالی كشور بطور مستقیم مورد نظر واقع شده اند. و در جدولن نورم و معمر و خرامه شده. بالاخره در پیش بیگاری اینهمه ضرر و مزایا و نفاست نیز اشكالات عظیم پیش خواهد آمد. امروز متاسفانه خط بیگاری بكنه شده است همه روزگار و شورتا باطما قلمه متفكرین در روزگار و شورتا باطما بكار شده اند. بزودی اینهمه برانرب زیادت خواهد شد.

میگردد. مجموع آنها از صدها هزار تجاوز خواهد كرد این قبیل و موسیون هر يك آمارها به شرح باقی است. ارتداد صد هزار نفر از آن خوردن خواهند افاد. پشت سر آنها همان صدانی خواهد رسید امروز در افك شوها منابع هر يك ارتقی همین گروه است. ارتداد رفای با باقی اولی نمایان بنكها و روشكست خواهند شد.

بالی و سنان هم معاذ این صرف خواهد كرد هم از كون افك خانه های بزرگ. تهران دارد خیال میشود. فردا صفا رفتن منتهی این خانه ها نیز كراست بیست و هفتاد خواهد شد. باستان شاه هم متريك خواهد گردید. در دهم خبری نیست. در ارتجاع نیز در شرایط حاضر صرف نخواهد كرد. دولتها در حرف پهلوان هستند. دولت هیچكاری از دشمنان بر نیاید. از غیب اوضاعی خواهد زیاد حرف زده میشود ولی خاضعی باقی نمانده است. دعوات خوب و اراضی حاصله خواهد در اثر ملاحظت دوم شاه سابق بدست آید. از زبان و سیاست جدید نیز كراست باقی در صفا

يك جهش دیگر

دوره یزدی های شكست تورم ادامه دارد

دوره یزدی های شكست تورم ادامه دارد سرخ مدنی در كتاب دور بود موضوع خواهد گرفت و رونق مستكی خواهند كرد.

بهرت شكرف مارشال كونیف بكار اوردیگر تانك كره كه طرز لشكر كشی استانی از روی نشانی است كه آرا باستانی نبودند كره ف.

قشون سرخ از دستات مقظم باورستی كرده سر برانان آلمانی همش كره كواكوا) مناطق لشكر كشم همش كره كواكوا) اشغال كرده است. كراوشانان مریكوت بهور از رود اورد از شكستن خطوط دفاعی دنگ آلمان بودند. است. راجع سرپوش برن فلهه متلف است ولی بطور كوتاه از اودها فیهه میشود بیشتر از آن كه مبرود ارتش سرخ مانند هجا آسترا نیز پیش از اشغال معاصره خواهد كرد و بره با رقت با دكان آتیا را از پای دو خوانه آورد. خبر شكست آوردن ایستت دواغلب باقی در صفا

نظری به خاور دور

از طرف دیگر خودداری زاینی ها از اقدام بار داری زرگی در برابر اربكاییها دعوی را با این شكرا داشته است كه بیبه نیست زاینها دامی نیه كره باشد و چون مدعا بود در وقت بیه وسیع برهروهای اربكاییها تمام حاصل نكرده بودند این منطقه را از این اربن منظور بر كرده و فلها زینه و اربانی مورقینی های بیختری برای اربكاییها مساعد خواهند است. تریدی ای تانواع داشت كه باقر رسین پایان كریس اولون جنگ های پور از اسامند اول دولت های انگلوسا كور توج خود را این سری معطوف داشته و بین بیست نمرور استمال میروند كه یکی از مود اصانی فلكارت است. كراستس معانی سنده فلكارت است. زاین و روشن هم مناسب آتیه زاین و شروری خواهد بود كه از كون بر پایه بک بیان بیختری و عدم تفرش بین دولین ارتداد. دولت های ارمیده و اركاییس با كیف ایستای چنین در وقت نشانی های شور جرنالان سباز جالب توجهی را تشكيل خواهد داد.

توزیع سهوی قندو شکر اسفند و فروردین

بناسبت مهه اردو سهوی قندو شکر اسفند و اردو این ساکنین تهران از بازدهم تا نهم اسفند توزیع خواهد شد.

نامه گستر کشاورز

آقای رئیس شهربانی کل کشور

روز جمعه ۱۱ بهمن ۱۳۲۳
 بین ساعت هفت و نیم وساعت ۱۰ شب
 بی نظری مایع قابل اختراق پس از
 تکثیر نشیبه آقاچراغین ایل جانب ساجل
 لراژ برتباب کرده اند. خوشبختانه
 این جانب اتومبیل اندام و شایه...
 هین نامتجب نیز بطری مزبور زمین
 اناده و مستحق و مقتدر کارآزمترل
 ایجاب اورشاده.

فرادی آنروز صبح شنبه ۱۰ بهمن
 از کلانتری نامه ۳ جانب اطلاع
 دادند که مطب انبیاان را که در منزل
 ناره ای واقع در خیابان استخر است
 آتش زده اند.

پس از مراجعه بکلانتری و تحقیق
 از مساکینی مشاهده کرده بودم
 از علاوه که ساعت ۷ به بعد از
 ظهر روز ۱۰ بهمن ماه مرد جوانی
 که تقریباً ۳۰ ساله بنظر میرسد شبیه
 مطب انبیاان و شاکسته و چیزی که
 بعد معلوم شد بطری سار از مایع قابل
 (اختراق است) مداخل برتباب کرده و
 بی آن آتش رفتی غیب بود یافته شده
 و از آتش زده و با دورچرخه نزار
 کرده است در درون مطب مطب انبیاان
 نیز سوخته است البته کلانتری مربوطه
 قبل از انبیاان که در مطب سنگی
 متروحه امروز این قضیه شمو آتش را
 خاموش کرده اند.

در همین روز نیز در کارزار این

کلاهبرداری

کارمند اداره پخش

از تبریز
 مجلس نوشتند صدقش در قاضی و نوشت
 پیش کسل کلای انحصاری و نوشت
 وزارت دادگستری و نوشت از طرف چند
 نفر از کارمندان اداره پخش مهیاد با
 تهیه اسناد جعل بنام آقای کلاهدی
 آقای کلاهدی و آقای کلاهدی و نوشت
 مالک دیگر دهن زند و مقدار زیادی
 کلای انحصاری دیگر از انبار دولت
 خارج و دو میلیون و نیم مبالغ فروش
 تقسیم شده از مقامات مربوطه تقاضای
 ردی و برپردود کلای لازم است این
 کلاهبرداری را بنام او و آبادی های
 ارفقه و انبیا اطلاع دادند در وقت شدت
 برسرکار منگد مرموع و تطبیق و
 مهیاد بیاید. از مهیاد - قلی زور

مطالبای نمایندگان دهقانان

اراک

از اراک
 کبیه مجلس شورای ملی در نوشت
 سانب کلاهدی نعتش و در نوشت کبیه
 مرکزی حزب توده ایران روز وقت جبه
 آزادی و نوشت روز مهر در نوشت آذرب
 و نوشت نظر مرموع و نوشت نجات ایران
 و نوشت فرمان روز و نوشت شهباز ارت
 کنندگان در وقت اراک که چندین هزار
 نفر بودند اجرائی قطع نامه زیر را
 ۱- انقذ آتشبارت نامی
 دکتر سلیمپور و خاتمه دادن مستعادم
 مستشاران خارجی که اعلمه باستان ایران
 وارد کرده است و انشاء لایحه دکتر
 ممدق قن از انحلال فوجان سیات
 جابه و پیشتر از پیش نوشت گرفتاریت
 ۳- معاکه و تکیه بر مملکت و مهمل و
 که دهادی واهی نمایندگی موجب نمای
 و تعیین رسایان متفقین مرامم آورد
 و آینه ایران و تعیین نمایندگان سیازد
 ۴- جلوگیری و تقویت سوابق قانونی
 از جرایم جیره دار سیدشاه مخمرضا
 زده امروز که باسوه استفاده از دوره
 در کراسی بیخواجه باسببت های دروغ
 و روابط ایران و متفقین دوست و متفق
 دولت اتحاد جاهیه بر سر برهم زنده
 شده ایران را در مجمع ملج همومی
 مترازول سانبه. دواجاری کامل قانون
 اساسی و لغو حکومت نظامی. تشکیل
 دادن انجمن ایالتی و ولایتی در تمام
 ایالات و ولایات کشورش کنندگان
 در وقتک ادبوسر ضد نظامی مبرری
 اوزاری.

شکایات از زمین پخش

تبریز
 پیشتر کل نوشت آقای شهبازی نوی
 مدیر روزنامه آذرب و سبله آقای اودشی
 نماینده آذرب از مجلس شورای ملی
 اخیراً آقای خراسانی رئیس پخش
 تبریز همه از زمینان حسان و دستکار
 که سوابق خدمتشان بی نظیر و خوشننام
 است از اداره پخش بدینسان تا به تیره
 و بجای آنها ایرانیان خوشنرا. در کمی
 بندی اموده و نیز میکسارد جلوسگری
 قوری از افعال دیکناتوری خراسانی
 مورد استعفا است هاشم قدس امتر
 معوضی یوسمنان خواهد بود

تقاضای مردم شهرها

مجلس شورای ملی کبیه آذرب نوشتند
 وزیر کبیه آقای دکتر کبیه آذرب

کنفرانس سران سه دولت بزرگ

برپرواز کنفرانس سران سه دولت حقیقت پیدا کرده. رئیس انگلر انعامده
 کارگران رسا اظهار داشت که مستر چرچیل بنسبست حضور در کنفرانس بیوشابان
 موفق نشود تکمیر انعامده سخنرا بکنند.

بنا بکنند و ادویر فرانسه کنفرانس درمهر سوچ که از توافق گرجستان است
 تشکیل گردیده است.
 موضوع مذاکرات کنفرانس بسیار جالب توجه خواهد بود. مذااهلابهای
 هم با خانه ان متشرف خواهد کرد.
 میگویند متشرف ممالک هر سه مضمرا مستصرا فرانسه مرمکن است. در
 کنفرانس مذاکره بشود. مقصود البته سوچه و لبنان است.
 در شاره گذشته آذرب ما در موضوع اتحاد ممالک عربی مذاالای داشتیم
 آقای شومون نماینده فرانسه و رباتان برپرواز در استان بیاناتی کرد. است که
 از این نقطه نظر قابل ملاحظه میباشد.
 آقای شومون با به روی اتحاد آراب گذاشته اظهار نوسکده ممالک
 سوریه و لبنان با استفاده از مسامحت های مثل بکار برای آراب
 فرانسه روحانی ظالم نبراهندند که این کشورها برای حفظ اسن
 تیری ممالک باید تشکیل بدهند.
 سوریه و لبنان با بکنند آقای شومون طبعی پروتو کو. اسکندریه مجبور
 است در تصمیمات خود موافقت دوری را تحصیل بکنند.
 چنانچه دوکل میگردد که این سه دولت بنده است در ایصورت معلوم
 نیست برون نهات آراب امروز نظار اراده ملت فرانسه است متلاطمه شکل
 از آراب بیون خواهد آمد.

اگر اظهارات آقای شومون مورد نظر واقع بشود معلوم است در فرانسه
 چه عکس العمل خواهد گرفتند.
 شاید همه اینها عسوات واهی باشد. واقعا کنفرانس آذرب خواهد بود که
 بر سنده سوریه و لبنان شاید فرصت و مجال نبراهند داشت توجه بکنند فلا هر چه
 بتوسیع مسامحت است. زودی برده از روی کار خواهد انباد و تصمیم قطعی
 کنفرانس بر سه مملوه خواهد شد.
 خودمرا با حدیسات غش نکند منتظر نشه باشیم.

آگهی ضروریات

تاریخ ۱۳۲۳/۰۸/۲۸ یا اول آذین ماهی بشناشنه شماره ۱۴۷۰
 طبق تقاضا نام شماره ۸۱۰ مورخ ۱۳۲۳/۰۵/۲۱ باستاند که برک گرواهی
 نام و نوشت شناسنامه تقاضای گرواهی نام حصر و رواتت کرده سبب توزیع
 نام و مرحوم حاج میرزا اسمانی در تاریخ سال ۱۳۲۳ در کلا و رواتت
 پاینه و متقاضی و بانوان متعلق و اشرف و زهرا دختران و آقایان علی رضا
 و محمد جواد و مهدی و سیران و بابا گبری زوج دانی متوفی و در متعصرش
 می باشند بی از ششین گرواهی گرواهان سران سه دولت متوالی مامی بیکبار
 درمجلس رسمی وزارت دادگستری روزنامه آگهی می بود با گذشتن مدت سه
 ماه از تاریخ نشر آگهی و نبودن منرش بر حسب تقاضا اقدام خواهد
 شد و نیز اگر کسی وصیت نامه از متوفی دارد در طرف مدت مزبور
 ابراز و اگر فرصت نماید غکار رسمی وصی ابراز شود در چه اعتبار
 ساقط خواهد بود.

نوبت اول ۱۳۲۳/۱۱/۲۸ شماره ۳۶۵
 رئیس کل دادگاههای بخش تهران علی آکبر امامی امری

آگهی حصر وراثت

تاریخ ۱۳۲۳/۱۱/۲۸ - آقایان علی شاملو صدواک آوارک نوی
 و کات از طرف بانو اوزار آوارک ناماد آوارک (نوم کربان) باستاند
 بیکرک گواهیتامه و رواتت شناسنامه و رواتت افراز نام رسیده درخواست
 بشماره ۱۳۲۳/۱۱/۲۸ دادنه بانیکه مرحوم ماترک کور کربان دادنه شناسنامه
 شماره ۲۱۱۱۱ در تاریخ آذر ماه ۱۳۲۲ در تهران جانیکه بانیکه بیگنکی
 وحین الوتت و متوفی متعصر به یکبار دالای بنام اوزار ناماد کور کربان بشناشنه ۱۱۱۱۱
 و یکدکتر بنام اوزارک مسیحی کور کربان بشناشنه ۱۳۱۱۳ بهراز ناماد نامبرده
 ورته دیگری بنام اوزارک از ششین گرواهی گرواهان سران سه دولت متوالی
 می باشد بیکبار درمجلس رسمی وزارت دادگستری بیکی از روزنامه مامی کور
 میرسانه که هر کسی وصیت نامه از متوفی افرایش دارد در طرف مدت مرموم
 تقدیم و الا پس از انقضای مهود گرواهی نامه ساقط خواهد شد و نیز در صورتیکه وصیت
 نامه از متوفی در کسی موجود و تا این تاریخ رسا ابراز و انتقاع شده درحان
 مدت بدادگاه تسلیم نماید و بعد از گذشتن مدت مزبور فرصت نامه ابراز خواهد
 وسری ابراز خود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

نوبت اول ۱۳۲۳/۱۱/۲۸ شماره ۳۸۴
 رئیس کل دادگاههای بخش تهران علی آکبر امامی امری

ما اهالی مبارک ز جوان در دعوات هم پوار
 ۳۰ هزار جهت بدین طبعی می باقیم
 و دعوات است بدین نفوس در زبانها
 شیوع پیدا کرده و روزی نیست که چهار
 پنج نفر از ما تسلیم نکردند استعدادهای
 عاجزت داریم بلورنی به طیب و داور
 برای ماها بر سبب که ما مارا از چاکل
 این مرض خناسوز سببت دعد از
 طرف ۳۰ هزار جهت نینمایار کفعت
 مزوره زن المایین راستی رضا حسین
 که مرتضی موسوی

صندوق پس انداز ملی بینکاسی

بیکامیابان سال جاری در طهران و
 شهرستانها حساب پس انداز دارا باشند
 یکمیلیون ریال بجزده بوسیده قرعه
 تقسیم خواهد کرد
 پیلاوه بدارندگان حساب های پس انداز
 ۲۰۰۰۰ ریال ۰۰۰ (چهاردهه)
 ۱۰۰۰۰ ریال ۰۰۰ (دودم) ۵۰۰ نسبت سبب
 ۲۰۰۰۰ ریال
 ۵۰۰۰۰ ریال ۰۰۰ ۱۰۰۰۰۰ ریال (۱ در صد) نسبت به
 مزاد ۵۰۰۰۰ ریال
 چنانچه تا حال حساب پس انداز از شنده
 ایبه قبل از خاتمه سال بیکبار
 شده یا با سبب باقی مانده از مرمومه
 نوزدان خویش حساب باز کنند و از مزایای
 بالا بهره مند شوند

آگهی ضروریات

تاریخ ۱۳۲۳/۱۱/۲۸ - آقای شهباز ابراهیم حاج العزیزین بولات از
 طرف آقای روح الله مومند به استناد بیکرک گواهیتامه و نوشت شناس
 نامه دادخواست شماره ۱۳۲۳/۱۱/۲۸ دادنه باین که سلیمان مومند دادنه
 شناسنامه شماره ۲۷۵۴۷ که جانیکه بیگنکی او در تهران بوده در تاریخ
 ۱۳۱۸/۱۱/۲۸ در مدین و قات پاینه و متقاضی و آقایان شکر ذوق اوزار بن
 و حجه ابرار و بانوان اسحاق و زهر دختران و بانوان ششیرین هوشمند و
 نهه خانم هوشمند زوج دانی متوفی و وارث متعصرش می باشند بی از ششین
 گرواهی گرواهان سران سه دولت متوالی مامی بیکبار آگهی میشود با گذشتن
 گذشتن مدت ۳ ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و نبودن منرش بر حسب تقاضا
 اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیت نامه از متوفی دارد در طرف مدت
 مرموم ابراز و الا بر وصیت نامه غیر از رسمی و شرعی ابراز شود از درجه
 اعتبار ساقط خواهد بود.

نوبت دوم ۱۳۲۳/۱۱/۲۸ شماره ۳۷۱
 رئیس کل دادگاههای بخش تهران - علی آکبر امامی امری

مچگاه ایفده

شماره ۳۰۴ مجله آینه یادواره و سینه دارای مطالب سودمنده است
 که باقیم اهلسی و نویسدان مرموع تحریر کرده است
 ما خواهند این مجله آبروتنه را بهراندگان توسیبه کنیم در خصوص
 مطالب آن نظری داریم که اگر موفق شدیم در یکی از شماره های آینه
 خواهیم نوشت

آزیر

از نیرک ارتجاع ظلت نکند:

بقیه از مساعول

هیبت مانده روزی برین و آسمان آتش
بفشد خور از کوبیت و تازانیت
هم ملایر مرئی بکشد، ان ماضور
میکنند و اما ارتجاع از بین رفتند
و تباط و شکسته است.

بیشی دیگر احق تر از اینهاستند
گناشان ایست که اگر امروز خود را
برنجین و سازمانهای او بیجا بمانند
از دگران جاورش مانند انانیت
آزادی به پهای خون مردم منای بدست
خواهند آورد و از اینجیت دوباره
بمسار آزادی خواصله میگنند بیخوانند
بیروی آنها را و در شکسته از پای
میآورند در صورتی که ارتجاع وقت
پیروزندی گور است او رجم و مریت
سفشناسی سرش نشیند و و تنی که نرس
بندست آورد از شکسته هر چه پیش آمد
سوزانده میسوزد و نابود میگنند.

برای تانین قدرت خود مناصرت
تر از زون ترو بر روی منعبیت پیدا
کرده زمام امور را بدست آنها میدهد.
از کوههای استیسا له رضایان با قدرت
گرفت اگر تا چال او را شناخته ایم
و اما سزوار از دگی آزادی بیستم
بگانه چلو ارتجاع و یکایک بود بگانه
چلو ترک زد و ارتجاع است سازمان سیاسی
مسکم و مدعی بود بگانه چلو بگری
و از نشنت و تاق بود بگانه واه حل
از بین بردن تسلط عناصر ارتجاع بود
بگانه در آن بود که قدرت و تسلط
از دست آنها خارج شود.

بدیضانه ارتجاع باستانی که دو
دست داشت نه تنها از این کار چلو بگری
کرد بلکه توانست نیروی ملی را بدیسه
جالت و صدمت های گوناگون تقسیم کند
و انگار در سازمانهای ملی ترح بگیرند
قدرت پیدا بکنند.

بک جیش دیگر

بقیه از مساعول

هر ما کار خانیات و کانیها را هر دو بها
بکار انداخته از آن دار بر علیه آلمانیا
استفاده میکنند.

نقشه فرماندهی شوروی طوری تنظیم
شده است که از پشت صحنه جای نگرانی
باقی نمانده است.

در صورت اول صحنه و اجدعی تازه
نفس یکبار میکنند.

مقصود یونان از ارتجاع سرخ برای
آلمانها بر گراور و پشت انرا است.
بروز شکر سوار خان روسی چشم
های فرماندهی آلمان را خیره کرده
حتی در جنگ سر نیزه هم سرباز
سرخ از ارتجاع آلمان و تمام ارتجاع ملانویا
ماهر تر قوی و مودتر است.

فریب هوایی و زمینی و میکاپز
و موزیر و سواره و سوارده خام ارتجاع
سرخ سرازده دودمان عبد هم تنگ
پیدا کرده است که تاریخ بر غیر آرا
سراغ اندازد.

سزمان تجیرات و مهبات ارتجاع
سرخ بر روی دنیا حیرت آور است.
بطور کلی تمام سازمان های ارتجاع
سرخ مانند سرچشمای قدرتمین سده است
برای یک منظور واحد حرکت میکنند
و دشمن را شرد و منکوب ساخته پیش
میروند.

نشان قایل

بقیه از مساعول

رفتند برخی نیز در این اندیشه است که
آیا بهتر نیست از کسانی که تاریخ مورد
استفاده قرار داده و ملت ملت میکنند
دوری جویند

نار ما که مردم آلمانیان زیر فشار
چگونه آلمان خوش بودند ما همین
ایستایی مقیم انهم میتوانستند که
بمانند و با رفتار خوش را بازی کنند.
ولی آن زمان کشتن ارتجاع سرخ
متجاوزین ناشیت را تطبیق کرده و
میکنند هر روزی که میگردد ملت
ایستای سعادی خوشتر باشد تر بتوانند
آزادی و دوشین میگویند اروپا و تمام
جهان این صدا را دوری از آلمانین شنیدند
و اکنون از روش و کراوف ولوز
استیاض میکنند. در مقابل نمایانها
و حلقی و دوده های ملت ما همان صورت
والکنر شیشه خوانان ایستایی نهن جفتی
تواند باشد.

آنان باین حقیقت واقفند و زانین
جهت ایشان در تمام ریح سکون تنها
نشانهای هستند که از آزادی کشور
خوش ناخندند. تمام مال روش و
کراوف را تهریک میکنند فقط در
برای آن سرده اند فقط در مهادت نامه
ایستای آلمانیها را چگونگی وهم
دشمنان منزل کرمه ای غم و ابلهیدی
سکندرامت مردم دوستانگر خرسند
و هانریها میفرزادند.

مهمترین اخبار

روز چهارشنبه

ارقام کلاه برداری مرتضی هاشمی

آخرین ارقام کلاه برداری مرتضی هاشمی دلال و همدست او ابوالحسن صادقی سردر شکر زمرات است
از معامله ملک شماره ۵۳۶ مبلغ ۲۷۱۰۳۴۴۴۰۰ ریال
در مورد ملک شماره ۵۳۶ مبلغ ۱۴۴۰۰۰۰۰ ریال

هجوع شدن سر لشکر جهانبانی

بنا باعلاج دوران صانف انجول چشم راست آقای سر لشکر جهانبانی
سعف مجروح شد است.

باج سیبیل

دولت تصدیق کرده است شرح سفر دکتر میاجورا با
شود ایشان که قانونا قایل برداشت نیست برود
ان باج سیبیلی است که از کبک غلیبه بیرون میآید

هنوز سازمان اقتصادی تکمیل نشده است

از قرار اطلاع هنوز سازمان اقتصادی تکمیل نشده است و در مورد
اطراف آن مطالعه میکنند.

استفای دکنر میس و حقیقت دارد

وزن دکنر میس و حقیقت دارد استعای ایشان قبول شده عائلنا
را بجای ایشان حاکم کرده اند. در صورتیکه مردم ایران خصوصا زهایلی
باید تاض اصولا با استناد مردم خورشاس مخالف هستند آنرا مخالف استقلال و حاکمیت
ملی می میدانند.

اظهارات حکومت نظامی

حکومت نظامی تهران بوسیله داد و اطلاع داده است که توفیق
جرباید بر خلاف قانون نیست و شما مواد قانون حکومت نظامی را یاد
آورده است.

اصولا حرف روزنامه ها سر خود حکومت نظامی است اینها میگویند
برای حکومت نظامی مجوبایی وجود ندارد با بودن مجلس شورای ملی و آراست
حکومت نظامی معنی ندارد.

بر داغش هیجی بکارندان

امثال دولت تصدیق کرده است اما مانده سنوات پیش کارمندان جزء
ماده هیجی بدهد.

حقوقی بازداشت شدگان

از طرف دولت به وزارت دارائی دستور داده شده است حقوق بازداشت
شدگان را بپردازند.

میخواهند صادرات را اصلاح بکنند

برای اصلاح کالا های صادراتی کبیسوی در نشست وزیر
گردیده است.

روادید گذر نامه زوار

وزارت خارجه با سفارت فران مثل مذاکره است که برای روادید
گذر نامه های صادر شده ترتیبی داده شود.

استفای دکتر میس

دکنر میس و استناد داد آقای بیگی رتیس حسابداری بجای ایشان از
طرف دولت ندارد شد.

انتزاع کنگره اتحادیه های کارگری دنیا

بربرود کنگره عظیم اتحادیه های کارگران دنیا در لندن افتتاح
گردید.

در کنگره نامبرده نماینده میلیون کارگر مشکل که از چهل کشور فرستاده
شده اند شرکت کرده اند.

مسائل از اتحادیه های کارگران ایران نماینده دولت است ماضور اول
رد نماینده کارگران ایران اطلاع دادند و امروز تصور نمیکردم دوازده هزار
مرد برای شطرنج حالت نائل شوند. با وجود این کارگران ایران این کنگره
برگشت با یکی از هیووت های بزود کارگران دنیا میروند و امیدوارند
سنگره برای حفظ حقوق طبقه رنجبر دنیا که های جدی تری بر دارد
و این کارگران ایران باید بدانند که دیر با زور آنها نیز در انبرید
مقدسی که پیش گرفته اند موجودیت خود را بدیانت خواهند کرد و در وصف طبقه رنجبر
هالم مقام شایسته خود را بدست خواهند آورد.
آینده با کارگر است.

خطر بیکاری

بقیه از مساعول

کشورری برای هر کاری استفاده میشود
جز برای توسعه فلاحت و کشاورزی
واقعی.

آقای دکتر کشادوز در مجلس راجع
و تطبیق و تقاضی ساز کارگران اشاره
گردید.

این حقیقت دارد

سیاست همان سیاست کذب دوره
سابق است غایه های مردم را گویند و
صورت و سیاه برداشتن معنی ندارد.
مامور دولت نیست توانست بدون حکم
و وسیع هیولان را سرگردان کند
ترس قرار بدهد.

مطابق اس صریح قانون اساسی
فرضیت و جعل مسکن و اقامت سفارت
آزاد است فقط بکس قانون و حکم
میکنند میشود آزادی کنی را محدود
امود قضا می قبل از جنایت معنی
ن ندارد.

ترکی حرف زدن دلیل بر سنایت و
انیتل زد زدن نیست.

از این کارها ما فخر نمانش می شود
باید فکر اساسی کرد.

مر لیکای اشرفی آری بزرگ

شرح متوجه اشرفی است که روز
یکشنبه اول سپن مامور محمد سعید
بروا ادبی تعلیمی را به تهرانیس از
چند ماه گسالت منتهی در گذشته است بقید
م و روسی که است شاهر آتان قدس
رضوی بود که در نامت از روسی
فصل و باع خود را در حضور سعما
نقد می نمود.

از آلام زورف امیرالشرا ا تاریخ
زندگی نادر است خود او کوسا از
اولاد نار شاه بود باین مناسبت تعلیمی
ادری را اختار کرده بود.

چاپخانه داد

آفهم غیر از اجاع و بگانی

بقیه از مساعول

آفهم غیر از اجاع و بگانی

تست های گوناگون، روش اجتناب
پرستی و غیره و غیره که درک عناصر
مبین و مجاهدین میور واه آزادی می
گردانند صاف نیست همه از گور ارتجاع
بلند میشود همه منی دارد هدف دارد
برای سفرد من بدیضانه می افتد و هر
یک از بکنار من هم سر ظاهر میگردد
از اینجهان در صورت غفلت فرادی
سینا گرو با جیسوی از زهره و خونریزی
های و خشنوای کردیشی داند با ناران
پیش از اینکه بیرون رفتن از ایران
برود آزادی خواهان با بازی بکنند
که ارتجاع توانند همین آزادی ظلمی
و هزار داستان بگردند.

حرف بیرون دهند بگری در مجلس
گفت (رضاشاه را ما بیرون نکردیم)
گرفت بود اگر چه او منطور کرد
دانت او بیخود است با این حرف
تست خود را برین کرده بگوید ایرانی
فست باو بیخود نشود و بیخود
اورا بدیانت است. این یک عبارت
طیقت آزادی است ولی منصفی نیست
نیروی آزادی پیش من است باین
ان کابوس را شکست ملت ایران امکان
نیست.